

**Conflo Engineering AB**

Org nr 559239-5585

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Klägerup den 30 april 2024

Ort &amp; Datum



Underskrift

Peter Mårup

Namnförtydligande

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Klågerup. Företaget utför i huvudsak reparationer och underhållsarbeten på veteran- och samlarbilar men även på vanliga personbilar. Bolagets nettoomsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att bolaget har minskat sin verksamhet enligt plan, vilket också har medfört ett sämre resultat.

Kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på bolaget.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr		19	110	266
Resultat efter finansiella poster, tkr	-18	-35	74	28
Soliditet, %	100	93	78	32

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	81 020	-34 875	71 145
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Balanseras i ny räkning	–	-34 875	34 875	–
Årets resultat	–	–	-17 592	-17 592
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>46 145</b>	<b>-17 592</b>	<b>53 553</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	46 145
Årets resultat	-17 592
<b>Totalt</b>	<b>28 553</b>

Styrelsen föreslår att resultat disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	28 553
<b>Totalt</b>	<b>28 553</b>

**Resultaträkning**

Not 2023-01-01 2022-01-01  
-2023-12-31 -2022-12-31

1

**Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning	-	18 520
<b>Summa rörelseintäkter</b>	-	<b>18 520</b>

**Rörelsekostnader**

Råvaror och förnödenheter	-	-18 084
Övriga externa kostnader	-5 683	-23 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 061	-12 061
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 744</b>	<b>-53 396</b>

<b>Rörelseresultat</b>	<b>-17 744</b>	<b>-34 876</b>
------------------------	----------------	----------------

**Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	674	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-523	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>151</b>	<b>1</b>

<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-17 592</b>	<b>-34 875</b>
--	----------------	----------------

<b>Resultat före skatt</b>	<b>-17 592</b>	<b>-34 875</b>
----------------------------	----------------	----------------

<b>Årets resultat</b>	<b>-17 592</b>	<b>-34 875</b>
-----------------------	----------------	----------------

## Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31  
1

### Tillgångar

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2 5 427 17 488

*Summa materiella anläggningstillgångar*

5 427 17 488

**Summa anläggningstillgångar**

5 427 17 488

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

15 847 5 456

*Summa kortfristiga fordringar*

15 847 5 456

##### Kassa och bank

Kassa och bank

32 430 53 519

*Summa kassa och bank*

32 430 53 519

**Summa omsättningstillgångar**

48 277 58 975

**Summa tillgångar**

53 704 76 463

2024040403084

**Balansräkning**

Not 2023-12-31 2022-12-31

1

**Eget kapital och skulder**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

*Summa bundet eget kapital*

25 000

25 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

46 145

81 020

Årets resultat

- 17 592

- 34 875

*Summa fritt eget kapital*

28 553

46 145

**Summa eget kapital**

53 553

71 145

**Långfristiga skulder**

3

Övriga skulder

151

151

**Summa långfristiga skulder**

151

151

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

-

5 167

**Summa kortfristiga skulder**

-

5 167

**Summa eget kapital och skulder**

53 704

76 463

2024040403085

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer                      5 år

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 305	60 305
- Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	60 305	60 305
Ingående avskrivningar	-42 817	-30 756
- Årets avskrivningar	-12 061	-12 061
Utgående avskrivningar	-54 878	-42 817
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 427</b>	<b>17 488</b>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen:		
Övriga skulder	151	151
<b>Summa</b>	<b>151</b>	<b>151</b>

Underskrifter

Klägerup 2024-03-27



Peter Mårup  
Styrelseledamot

2024040403087